

**Položkový rozpočet na projekt na rok 2019  
do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov**

Príjemca dotácie

Obec Uhrovec

Okres

Bánovce nad Bebravou

Výška dotácie (€)

z rozhodnutia

5 000,00

skutočná

5 000,00

Výška iných zdrojov (€)

z rozhodnutia

263,16

skutočná

1 503,55

Celkové náklady projektu (€)

5 263,16

6 503,55

P. č.	Názov položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m <sup>2</sup> , m <sup>3</sup> , atď.)	Jednotková cena (€)	Suma (€)
1	prevzdušnenie trávnik	665	m <sup>2</sup>	0,90	598,50
2	vyhrabanie trávnik	665	m <sup>2</sup>	0,25	166,25
3	kosenie parterového trávnik	665	m <sup>2</sup>	0,06	39,90
4	hnojenie trávnik granulovaným hnojivom	665	m <sup>2</sup>	0,20	133,00
5	trávníkové hnojivo Wolf garten	2	ks	55,00	110,00
6	trávna zmes dosev 2 kg	3	ks	11,00	33,00
7	dosievanie	160	m <sup>2</sup>	0,80	128,00
8	strihanie a opílenie stromov	1	súbor	350,00	350,00
9	strihanie a tvarovanie okrasných krov	1	súbor	150,00	150,00
10	čistenie drevín od suchých častí	1	súbor	50,00	50,00
11	výkop dreviny Phyracanta	13	ks	12,00	156,00
12	výkop dreviny Buxus	60	ks	7,00	420,00
13	letnička duo	84	ks	3,10	260,40

14	substrát pre pelargónie	10	<i>ks</i>	5,70	57,00
15	pemza big bag	220	<i>l</i>	0,25	55,00
16	výsadba letničiek	84	<i>ks</i>	3,60	302,40
17	závesná nádoba na stĺp (2x polkruh)	8	<i>ks</i>	265,00	2 120,00
18	pôdny kondicionér	1	<i>ks</i>	85,00	85,00
19	vzlínací knôt záhradný	13	<i>bm</i>	1,20	15,60
20	muškát multi	12	<i>ks</i>	8,50	102,00
21	substrát na muškáty	10	<i>ks</i>	5,00	50,00
22	výsadba muškátov	120	<i>ks</i>	1,50	180,00
23	osadenie závesnej zostavy	8	<i>ks</i>	38,00	304,00
24	prenájom plošiny	1	<i>súbor</i>	350,00	350,00
25	doprava plošiny	40	<i>km</i>	0,75	30,00
26	doprava	210	<i>km</i>	0,75	157,50
27	odvoz odpadu	1	<i>súbor</i>	100,00	100,00
28					-
29					-
30					-
31					-
32					-

33					-
34					-
35					-
36					-
37					-
38					-
39					-
40					-
41					-
42					-
43					-
44					-
45					-
<b>SPOLU</b>					<b>6 503,55</b>

**UPOZORNENIE:**

**Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2019 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2018.**

**Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch. Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.**

V Uhrovci, dňa

Spracoval:

\_\_\_\_\_  
Pečiatka a podpis  
štatutárneho orgánu  
žiadateľa

\_\_\_\_\_  
Pečiatka a podpis  
dodávateľa